
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №4 п. 

Каширин» Александро-Невского муниципального района Рязанской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«09» января 2019г.                                                        № 1/9 

О назначении лица,  

ответственного за электрохозяйство 

 

          На основании Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей, 

утв. приказом Минэнерго России от 13.01.2003 № 6, Правил по охране труда при 

эксплуатации электроустановок, утв. приказом Минтруда России от 24.07.2013 № 328н, 

 

Приказываю: 
1. Назначить ответственным за электрохозяйство в МБДОУ «Детский сад №4 п. 

Каширин» заведующего филиалом Измайлову Галину Васильевну прошедшего проверку 

знаний правил работы в электроустановках  с присвоением IV группы  по 

электробезопасности в электроустановках выше (до) 1000 В. 

 

2. На периоды отсутствия Измайловой Галины Васильевны (отпуск, командировки, 

болезнь) обязанности лица, ответственного за электрохозяйство, возложить на 

заведующего МБДОУ №4  

Фролову Елену Васильевну (группа IV по электробезопасности). 

 

3. Ответственному за электрохозяйство в своей работе руководствоваться действующими 

нормативно-техническими и правовыми документами, а также должностной инструкцией. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №4 п. Каширин»___________Е.В.Фролова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


